
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1740
Rychlovarná konvice
Product code: 341110334958
EAN: 8592131300965









Nerezové provedení
Skryté topné těleso
Modré podsvícení
Objem 1,7 litru

 Objem 1,7 l

 Nerezové provedení

 Skryté topné těleso

 360° otočná základna s navíjením
kabelu

 Odnímatelný a omyvatelný filtr proti
vodnímu kameni

 Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez
vody

 Modré podsvícení

 Příkon 2000 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ano

Nastavení teploty vody Ne

Ukazatel množství vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace Ano

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Nerez s broušeným povrchem, černá

Materiál Nerez, plast

200

240

150

1.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

220

230

180

1.2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Moderní a praktická varná konvice
Varná konvice ECG RK 1740 v nadčasovém nerezovém provedení je ideálním pomocníkem do každé moderní kuchyně.
Matný nerez minimalizuje ulpívání otisků prstů na povrchu, což jistě ocení uživatelé v každé domácnosti. Dlouhou
životnost tohoto spotřebiče zajišťuje speciální středový konektor STRIX.

Připravte kávu pro velkou návštěvu
S konvicí ECG snadno připravíte nápoje i pro velkou návštěvu. Můžete v ní uvařit až 1,7 l vody. Díky praktickému
ukazateli vody s modrým podsvícením budete mít stále dokonalý přehled.   Konvice je vybavena světelnou signalizací
provozu a po uvaření vody i automatickým vypnutím. Manipulaci s konvicí vám usnadňuje ergonomická rukojeť a otočná
základna (360°).

Snadná údržba není problém
Při údržbě a čištění spotřebiče jistě oceníte vyjímatelný filtr proti vodnímu kameni. Který lze jednoduše vyndat,
vyčistit, omýt a následně opět snadno dát do konvice.   Z praktických důvodů je konvice vybavená i několika
bezpečnostními prvky. V její výbavě nechybí pojistka proti přehřátí při zapnutí bez vody. Dokonalou stabilitu
spotřebiče zajišťují protiskluzové podložky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

